Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL CONFRESA - MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2023

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N°030/2023

TIPO DE JULGMAMENTO:  Menor PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Confresa-MT torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do Processo
Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP N°030/2023, conforme segue:OBJETO: PROCESSO
LICITATÓRIO, NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, PARA A EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, SENDO: PLACAS DE SINALIZAÇÃO
VIÁRIA, ATENDENDO AS DEMANDAS DESTE SETOR DE OBRAS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE CONFRESA -
MT.HOMOLOGADO/ADJUDICADO para as empresa: EMPRESA: WANDERLEY JOSE SILVA EIRELICNPJ:
26.780.122/0001-31ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, N°160 - SALA  02 BAIRRO: CENTROCEP. 78.652-000CIDADE:
CONFRESA - MT.TELEFONE: (66) 8448-9355 / (66) 8125-0648GMAIL: dellysconfresa@gmail.com Vencedora em todos
itens  , do presente Certame no valor global de R$ 73.000,00   ( Setenta e Três  Mil Reais).Registro de Preços válido por
um período de 12 meses, visto que a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos.Confresa- MT, 19  de
JULHO   de  2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Pregoeiro Municipal

PORTARIA Nº007/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c6595dae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:01:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial